令和５年  ８月２５日

 七山小中学校保護者  様

唐津市立七山小中学校
校  長    池田  英二

令和５年度 第２学期授業参観の開催について（お知らせ）

 処暑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、下記のとおり、授業参観を行います。お子様の学校での様子をご参観い
ただき、学校と家庭の「共育」の一助になればと考えています。ご参観の程、是
非よろしくお願いいたします。

記

１  日  時：  令和５年  ９月  ８日（金）

中学校  第２校時   ９：３０～１０：２０
小学校  第３校時  １０：３０～１１：１５

２  内  容：  参観授業の教科等については、各学級よりご連絡いたします。

３  駐車場：  駐車は、本校グランドの北側にお願いいたします。

４  その他： １１：５０より、１年生保護者様と育友会母親活動部の方対象の

給食試食会が行われます。

参加希望は１学期中にとらせていただいています。

（問い合わせ）

  七山小中学校

  ５８－２００９

  小教頭：田中和美

  中教頭：野﨑愛子